... dem hochgeboren herrn Jacoben Curio auch seine ehelichen hausfrauen Leenen

2 Biographische Informationen

2.1 Digitale Biographien

- Jacobus Curio¹ / Melchior Adam in *Vitae Germanorum medicorum. — 1620* digitalisiert im Rahmen des Camena-Projektes der Universität Mannheim.

IACOBUS CURIO Hofemianus natus est sub annum millesimum, quadringentesimum, nonagesimum septimum. Hic ab egregia linguarum atque artium humaniorum cognitione instructus, ad Naturae se contemplationem, et inprimis medicinae studium contulit: ac profectuum suorum testimonium publicum Ingolstadii sollemniter fuit consecutus.

Inde* venit Haidelbergam; ubi Superiorum iussu, eandem disciplinam post Mathemata, cum laude sua et fructu aliorum pro cathedra publice docuit, constans Hippocraticae medicinae adsertor et adsectator. Improbavit unice illos, qui hodieque in scholis apparantur medici; ad disceptandum multo, quam ad medendum, paratiores.

Ad meliorem ipse vitam abijt anno millesimo, quingentesimo, septuagesimo secundo, ipsis calendis Iulii, aetatis egressus septuagesimum quintum: sepultusque in sacello Academiae ad D. Petri, cum tali epigraphe:

Hoc saxum tegit ossa Curionis,
Qui vir candidus, eruditione
Instructus varia, decus Lycaei
Nostri praecipuum, professus artes
Eudoxi Podalyriique, multos
Felici docuit labore: donec
Extrema id fieri vetaret aetas,
Post quintum decimum peracta lustrum.
Aeternum bene sit tibi Iacobe,
Hos ipsos rediture mox in artus!
Nobis interea bonos tuique
Det multos similes DEUS, caterva
Quo nos exagitet minor malorum.
Obijt anno Domini M D. LXXII. die 1. Iulii.

¹Link: <http://www.uni-mannheim.de/mateo/camenaref/adam/adam2/s224.html>

*A. 1553. d. 3. Ianuar.

Edidit Hermotini nomine inscriptum Dialogum, in quo primum de umbratico illo medicinae agitur genere, quod in scholis ad disputandum, non ad medendum, comparatum videri potest. Deinde et de illo recens ex chymicis furnis nato eductoque altero: ubi praeter rectam animorum institutionem, de aurifacrice Chymia aliquid quoque attingitur: et de ipso naturae rerum ingeniosissimo scrutatore Theophrasto Hohenhemio lectori narrantur cognitu quaedam nec inutilia, nec iniucunda. Accessit et querela Medicinae dogmaticae, conscripta a Petro Reidano Daventriensi.

Est et Curionis huius Chronicon a condito orbe ad annum usque Domini, millesimum, quingentesimum, quinquagesimum octavum. Gener eidem fuit Bertholdus Redlich, publicus Theodosiani codicis in Academia Haidelbergensi professor.

Haec de Curione ex script. ipsius: monument. Haidelberg. Gesneri bibliotheca, aliis.